
INO/61/05/011251/2020

Článek I

a

Článek II

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek ke Smlouvě o partnerství 
s finančním příspěvkem:

Předmětem dodatku je změna rozhodného období pro určeni cílové skupiny, které bude 
distribuována potravinová pomoc - článek III, 3.odstavec.

Hlavní město Praha
s e s í d I e m: M anánsk^iámesI^^^HH^PniluH 
zastoupené:
Magistrálu
IČO:00064581
bankovní spojení: 30090-1119011/0710 
(dále jen „Příjemce" nebo „příjemce")

Mateřská škola Chmelová, Praha 10, Chmelová 8/2921 
se sídIem: C

RED IZO:
IČO:70924210
bankovní spojení: 51-3654510257/0100
(dále jen „Partner" nebo „partner")

Článek III
Článek III, 3.odstavec se tímto dodatkem upravuje takto:

Potravinová pomoc ve formě stravného v rámci projektu je určena cílové skupině:
• Přidává se děti ze sociálně slabých rodin, jejichž způsobilost k podpoře je dána 

nárokem na poskytování dávky v hmotné nouzi, který ověří místně příslušné 
kontaktní pracoviště Úřadu práce v období od června do září 2020 a v období 
leden 2021. Úřad práce rovněž informuje zákonné zástupce o povinnostech 
spojených se zařazením dítěte/žáka do projektu

DODATEK e. 1 
ke

■IHIIIIIIIIIIIHIIIB
MHMPP07ZSDJ3

0 /

Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem
v rámci výzvy č. 30_20_010 / PART 38

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník



1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.

2

2. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, z nichž 3 vyhotovení obdrží Příjemce, 
1 vyhotovení Partner a 1 vyhotovení bude poskytnuto Poskytovateli.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadné nevýhodných podmínek.

Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobám
Operační program potravinové a materiální pomoci

Článek IV

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této Smlouvy 
schválila Rada hlavního města Prahy usnesením č. 945 ze dne 11.5. 2020.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označeni této Smlouvy, datum jejího podpisu a text 
této Smlouvy.

8. Smluvní strany Dodatku výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí h). m. Praha.


